
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "22" листопада 2017 року № 213

м. Кропивницький

Про розгляд звернень

Заслухавши та обговоривши інформацію Орлова Леоніда Михайловича –
голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики щодо звернення
гр.  Воропаєва  В.В.  (с.  Подорожнє  Світловодського  району),  звернення  гр.
Плющ  Г.М.  (с.  Подорожнє  Світловодського  району),  (повторно  надіслане
листом Кіровоградської обласної державної адміністрації від 06.11.2017 року
№ П-928/06)  та  звернення  депутатів  Долинської  районної  ради  стосовно дій
заступника  голови  обласної  ради  Степури  І.С.,  депутатів  обласної  ради
Степури Р.С. та Довбиша І.І.,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Леоніда Михайловича взяти до відома.

2. Зазначити,  що  відповідно  до  пункту  5  частини  1  статті  8  Закону
України  “Про  статус  депутатів  місцевих  рад”  та  частини  5  Регламенту
Кіровоградської  обласної  ради,  депутат  обласної  ради  зобов'язаний  не
допускати  образливих  висловлювань,  не  використовувати  в  публічних
виступах недостовірні або неперевірені відомості стосовно органів державної
влади,  органів  місцевого  самоврядування,  об'єднань  громадян,  підприємств,
установ  і  організацій,  їх  керівників  та інших посадових чи  службових осіб,
депутатських груп, фракцій, окремих депутатів ради.

3. Звернути  увагу  заступника  голови  обласної  ради  Степури  І.С.,
депутатів обласної ради на необхідність неухильного дотримання депутатської
етики при виконанні депутатських повноважень.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

